## CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO Estado do Paraná

Av. Presidente Getúlio Vargas s/ nº. Centro Fone/Fax (042) 3554-1404 - CEP 84620-000 - Cruz Machado/PR

E-mail: camara\_cm@globo.com

Portaria n.º 007/2014.

Data: 07 de maio de 2014.

**Súmula**: O presidente do Legislativo do Município de Cruz Machado-Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com o que dispõe a Lei Municipal n.º 1165/2008, assim resolve:

LUIS CARLOS MATZENBACHER, presidente da Câmara Municipal de Cruz Machado-Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais

## **DETERMINA:**

Art. 1º - A progressão funcional da servidora do Legislativo Municipal, abaixo relacionada, a qual passará para o nível e faixa em conformidade com o concurso público realizado e cargo ocupado, em atendimento ao que dispõe o Plano de Carreira, Cargos e Vencimentos dos servidores do Poder Legislativo Municipal, nos termos do artigo 12 da Lei Municipal n. 1165/2008 e suas alterações.

MATRÍCULA	NOME	ADMISSÃO	CARGO
042	ELISANGELA MARLI ZAKSZESKI	03/05/2010	ADVOGADA

Art.2º- Nos termos dos instrumentos acima citados, PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE o presente, a fim de que surta os competentes efeitos legais, determinandose ao setor competente as devidas alterações junto a ficha funcional da servidora acima citada.

Edifício da Câmara Municipal de Cruz Machado, PR, em 07 de maio de

2014.

LUIS CARLOS MATZENBACHER

Presidente do Legislativo Municipal